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Ergebnisliste

Hobbyrennen, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Berger, Ralph 70 KH-Technik Herren 1 00:17:23.20
2 Steiner, Rupert 85 KH-Technik Herren 2 00:18:13.59
3 Pilotto, Gerald 69 MTB-Goldegg Hochenb. Herren 3 00:18:32.54
4 Stöckl, Herbert 73 2junge&1oida Herren 4 00:18:51.90
5 Jetzbacher, Christian 94 D'Nordischen Herren 5 00:18:54.59
6 Obermoser, Markus 75 MTB-Goldegg Hochenb. Herren 6 00:19:04.92
7 Auernigg, Patrick 89 RS Stanger & Bikeklinik Herren 7 00:19:23.26
8 Lottermoser, Rupert 60 Naturfreunde Schwarzach Herren 8 00:19:39.32
9 Mussbacher, Ernst jun. 74 Dirty Dogs Herren 9 00:20:00.76

10 Ammerer, Andreas 87 D'Nordischen Herren 10 00:20:29.89
11 Beer, Hansjörg 75 Pfeifhofer Radsport Herren 11 00:20:35.68
12 Fuchs, Heinrich 67 Team Prosecco Herren 12 00:20:43.70
13 Steinbacher, Christian 75 KH-Technik Herren 13 00:20:51.78
14 Seidl, Walter 63 D'Nordischen Herren 14 00:20:55.25
15 Linzer, Walter 72 RS Stanger & Bikeklinik Herren 15 00:21:03.40
16 Keller, Bernhard 75 Dirty Dogs Herren 16 00:21:31.56
17 Lallitsch, Nick 00 2junge&1oida Herren U15 1 00:21:51.98
18 Langreiter, Thomas 74 ATG Herren 17 00:21:53.37
19 Winkler, Ferdinand 58 Team Prosecco Herren 18 00:22:18.82
20 Leitner, Robert 85 o.V. Herren 19 00:22:19.86
21 Pirker, Armin 72 ATG Herren 20 00:22:22.64
22 Winkler, Ernst 65 MTB-Goldegg Hochenb. Herren 21 00:22:29.56
23 Scharler, Hans Peter 71 3 mountains bikemarathon Herren 22 00:22:37.92
24 Müller-Hörnstern, Sebastian 84 3 mountains bikemarathon Herren 23 00:22:48.87
25 Kendler, Manfred 68 Aufi Owi 1 Herren 24 00:23:22.59
26 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach Herren 25 00:23:29.75
27 Empl, Florian 00 2junge&1oida Herren U15 2 00:24:05.71
28 Kendler, Wolfgang 72 o.V. Herren 26 00:24:44.21
29 Salchegger, Stefan 91 Die Hobbytreter Herren 27 00:24:57.96
30 Pappernigg, Norbert und Lea 81 Pfeifhofer Radsport Herren 28 00:25:01.25
31 Rainer, Günther 56 ATG Herren 29 00:25:33.54
32 Palfinger, Kurt 66 o.V. Herren 30 00:25:41.70
33 Windinger, Jo 71 3 mountains bikemarathon Herren 31 00:25:51.64
34 Laubichler, Johann 58 Team Prosecco Herren 32 00:26:03.89
35 Seidl, Edi 77 Die Hobbytreter Herren 33 00:26:10.12
36 Pfeiffenberger, Harald 75 Dirty Dogs Herren 34 00:26:35.61
37 Höhenwarter, Christian 78 Die Hobbytreter Herren 35 00:29:46.98
38 Schwaiger, Lukas 72 Bergspetzlteam Herren 36 00:32:10.45
39 Egartner, Gottfried 95 Bergspetzlteam Herren 37 00:32:12.11
40 Schwaiger, Mario 61 Bergspetzlteam Herren 38 00:39:18.62

Anzahl der Teilnehmer: 40

Ergebnisliste

Hobbyrennen, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Klotz, Bernadette 84 Naturfreunde Schwarzach Damen 1 00:20:03.46
2 Pirker, Karin 71 KH-Team 1 Damen 2 00:22:01.43
3 Reisenhofer, Sandra 95 RS Stanger & Bikeklinik Damen 3 00:22:20.61
4 Empl, Michaela 74 KH-Team 1 Damen 4 00:25:55.07
5 Stöckl, Gusti 73 KH-Team 1 Damen 5 00:25:55.42
6 Wallner, Katharina 79 o.V. Damen 6 00:25:58.46
7 Pappernigg, Barbara 76 Pfeifhofer Radsport Damen 7 00:26:35.89
8 Hippolt, Romana 82 Aufi Owi 1 Damen 8 00:29:20.92
9 Höller, Lisa 83 Aufi Owi 1 Damen 9 00:33:03.09

Anzahl der Teilnehmer: 9
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Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Klotz, Bernadette 84 Naturfreunde Schwarzach 00:20:03.46
2 Pirker, Karin 71 KH-Team 1 00:22:01.43
3 Reisenhofer, Sandra 95 RS Stanger & Bikeklinik 00:22:20.61
4 Empl, Michaela 74 KH-Team 1 00:25:55.07
5 Stöckl, Gusti 73 KH-Team 1 00:25:55.42
6 Wallner, Katharina 79 o.V. 00:25:58.46
7 Pappernigg, Barbara 76 Pfeifhofer Radsport 00:26:35.89
8 Hippolt, Romana 82 Aufi Owi 1 00:29:20.92
9 Höller, Lisa 83 Aufi Owi 1 00:33:03.09

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Berger, Ralph 70 KH-Technik 00:17:23.20
2 Steiner, Rupert 85 KH-Technik 00:18:13.59
3 Pilotto, Gerald 69 MTB-Goldegg Hochenb. 00:18:32.54
4 Stöckl, Herbert 73 2junge&1oida 00:18:51.90
5 Jetzbacher, Christian 94 D'Nordischen 00:18:54.59
6 Obermoser, Markus 75 MTB-Goldegg Hochenb. 00:19:04.92
7 Auernigg, Patrick 89 RS Stanger & Bikeklinik 00:19:23.26
8 Lottermoser, Rupert 60 Naturfreunde Schwarzach 00:19:39.32
9 Mussbacher, Ernst jun. 74 Dirty Dogs 00:20:00.76

10 Ammerer, Andreas 87 D'Nordischen 00:20:29.89
11 Beer, Hansjörg 75 Pfeifhofer Radsport 00:20:35.68
12 Fuchs, Heinrich 67 Team Prosecco 00:20:43.70
13 Steinbacher, Christian 75 KH-Technik 00:20:51.78
14 Seidl, Walter 63 D'Nordischen 00:20:55.25
15 Linzer, Walter 72 RS Stanger & Bikeklinik 00:21:03.40
16 Keller, Bernhard 75 Dirty Dogs 00:21:31.56
17 Langreiter, Thomas 74 ATG 00:21:53.37
18 Winkler, Ferdinand 58 Team Prosecco 00:22:18.82
19 Leitner, Robert 85 o.V. 00:22:19.86
20 Pirker, Armin 72 ATG 00:22:22.64
21 Winkler, Ernst 65 MTB-Goldegg Hochenb. 00:22:29.56
22 Scharler, Hans Peter 71 3 mountains bikemarathon 00:22:37.92
23 Müller-Hörnstern, Sebastian 84 3 mountains bikemarathon 00:22:48.87
24 Kendler, Manfred 68 Aufi Owi 1 00:23:22.59
25 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach 00:23:29.75
26 Kendler, Wolfgang 72 o.V. 00:24:44.21
27 Salchegger, Stefan 91 Die Hobbytreter 00:24:57.96
28 Pappernigg, Norbert und Lea 81 Pfeifhofer Radsport 00:25:01.25
29 Rainer, Günther 56 ATG 00:25:33.54
30 Palfinger, Kurt 66 o.V. 00:25:41.70
31 Windinger, Jo 71 3 mountains bikemarathon 00:25:51.64
32 Laubichler, Johann 58 Team Prosecco 00:26:03.89
33 Seidl, Edi 77 Die Hobbytreter 00:26:10.12
34 Pfeiffenberger, Harald 75 Dirty Dogs 00:26:35.61
35 Höhenwarter, Christian 78 Die Hobbytreter 00:29:46.98
36 Schwaiger, Lukas 72 Bergspetzlteam 00:32:10.45
37 Egartner, Gottfried 95 Bergspetzlteam 00:32:12.11
38 Schwaiger, Mario 61 Bergspetzlteam 00:39:18.62

Anzahl der Teilnehmer: 38
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Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren U15

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Lallitsch, Nick 00 2junge&1oida 00:21:51.98
2 Empl, Florian 00 2junge&1oida 00:24:05.71

Anzahl der Teilnehmer: 2

Mannschaftswertung

Hobbyrennen

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 KH-Technik Berger, R.
Steiner, R.
Steinbacher, C.

70
85
75

Herren
Herren
Herren

00:17:23.20
00:18:13.59
00:20:51.78

1
2

14

00:56:28.57

2 MTB-Goldegg Hochenb. Pilotto, G.
Obermoser, M.
Winkler, E.

69
75
65

Herren
Herren
Herren

00:18:32.54
00:19:04.92
00:22:29.56

3
6

25

01:00:07.02

3 D'Nordischen Jetzbacher, C.
Ammerer, A.
Seidl, W.

94
87
63

Herren
Herren
Herren

00:18:54.59
00:20:29.89
00:20:55.25

5
11
15

01:00:19.73

4 RS Stanger & Bikeklinik Auernigg, P.
Linzer, W.
Reisenhofer, S.

89
72
95

Herren
Herren
Damen

00:19:23.26
00:21:03.40
00:22:20.61

7
16
23

01:02:47.27

5 Naturfreunde Schwarzach Lottermoser, R.
Klotz, B.
Pramesberger, W.

60
84
47

Herren
Damen
Herren

00:19:39.32
00:20:03.46
00:23:29.75

8
10
29

01:03:12.53

6 2junge&1oida Stöckl, H.
Lallitsch, N.
Empl, F.

73
00
00

Herren
Herren U15
Herren U15

00:18:51.90
00:21:51.98
00:24:05.71

4
18
30

01:04:49.59

7 Dirty Dogs Mussbacher, E.
Keller, B.
Pfeiffenberger, H.

74
75
75

Herren
Herren
Herren

00:20:00.76
00:21:31.56
00:26:35.61

9
17
42

01:08:07.93

8 Team Prosecco Fuchs, H.
Winkler, F.
Laubichler, J.

67
58
58

Herren
Herren
Herren

00:20:43.70
00:22:18.82
00:26:03.89

13
21
40

01:09:06.41

9 ATG Langreiter, T.
Pirker, A.
Rainer, G.

74
72
56

Herren
Herren
Herren

00:21:53.37
00:22:22.64
00:25:33.54

19
24
34

01:09:49.55

10 3 mountains bikemarathon Scharler, H.
Müller-Hörnstern, S.
Windinger, J.

71
84
71

Herren
Herren
Herren

00:22:37.92
00:22:48.87
00:25:51.64

26
27
36

01:11:18.43

11 Pfeifhofer Radsport Beer, H.
Pappernigg, N.
Pappernigg, B.

75
81
76

Herren
Herren
Damen

00:20:35.68
00:25:01.25
00:26:35.89

12
33
43

01:12:12.82

12 KH-Team 1 Pirker, K.
Empl, M.
Stöckl, G.

71
74
73

Damen
Damen
Damen

00:22:01.43
00:25:55.07
00:25:55.42

20
37
38

01:13:51.92

13 Die Hobbytreter Salchegger, S.
Seidl, E.
Höhenwarter, C.

91
77
78

Herren
Herren
Herren

00:24:57.96
00:26:10.12
00:29:46.98

32
41
45

01:20:55.06

14 Aufi Owi 1 Kendler, M.
Hippolt, R.
Höller, L.

68
82
83

Herren
Damen
Damen

00:23:22.59
00:29:20.92
00:33:03.09

28
44
48

01:25:46.60

15 Bergspetzlteam Schwaiger, L.
Egartner, G.
Schwaiger, M.

72
95
61

Herren
Herren
Herren

00:32:10.45
00:32:12.11
00:39:18.62

46
47
49

01:43:41.18

Anzahl der Mannschaften: 15


